

PROJEKTINIŲ PASIŪLYMŲ VERTINIMO ATASKAITA

2020-05-29

Skuodas

1. Bendra informacija apie kvietimą.

Skuodo miesto vietos veiklos grupės kvietimas Nr. 11 teikti projektinius pasiūlymus dėl projektų finansavimo, skirtų įgyvendinti Skuodo miesto vietos plėtros 2016–2022 metų strategijos veiksmą 1.1.2 „Organizuoti ir teikti neformalaus profesinio švietimo, informavimo bei konsultavimo paslaugas bedarbiams ir neaktyviems darbingo amžiaus gyventojams“;

Pagal paskelbtą kvietimą Nr. 11 numatytos projektiniams pasiūlymams paskirstyti paramos lėšų sumos:

Eil. Nr.	Veiksmo numeris, kuriam skiriamos paramos lėšos	Veiksmui numatyta skirti paramos lėšų suma, Eur (ES ir valstybės biudžeto lėšos)	Didžiausia galima skirti projektui paramos lėšų suma, Eur	Veiksmui įgyvendinti Strategijoje numatyta paramos lėšų suma, Eur
1.	1.1.2.	45 533	45 533	103 300

2. Informacija apie gautus projektinius pasiūlymus pagal kvietimą Nr. 11.

Pagal paskelbtą kvietimą gautas 1 projektinis pasiūlymas. Projektinis pasiūlymas pateiktas laiku, t. y. iki 2020 m. gegužės 25 d. 18 val., ir atitiko formaliuosius reikalavimus. Projektinių pasiūlymų, kurie neatitiko bendrųjų atrankos kriterijų, nebuvo gauta.

Projektinių pasiūlymų, kurie atitiko bendruosius atrankos kriterijus, sąrašas:

Eil. Nr.	Pareiškėjo pavadinimas	Projekto pavadinimas	Veiksmo, pagal kurį teikiamas projektinis pasiūlymas, numeris	Prašoma paramos lėšų suma, Eur	Siūloma paramos lėšų suma, Eur
1.	Deltrian, UAB	Skuodo gyventojų praktinių darbo įgūdžių ugdymas	1.1.2.	45 533	45 533
Iš viso veiksmui 1.1.2.				45 533	45 533

Pareiškėjui siūloma skirti prašomą paramos lėšų sumą, nes visos projektiniame pasiūlyme nurodytos išlaidos yra pagrįstos, prašoma paramos lėšų suma neviršija didžiausios galimos vienam projektui skirti paramos lėšų sumos.

Projektinių pasiūlymų, kuriems siūlyta sumažinti didžiausią galimą skirti paramos lėšų sumą, nebuvo.

Projektinio pasiūlymo vertinimas pagal prioritetinius atrankos kriterijus nebuvo atliktas, nes atlikus pagal kvietimą Nr. 11 pateiktų projektinių pasiūlymų vertinimą, paaikškėjo, kad projektams finansuoti pakanka pagal kvietimą Nr. 11 numatytų paskirstyti paramos lėšų.

(parašas)

Rasa Valinskienė